
RADA GMINY
w Lipniku

woj. świętokrzyskie

UCHWALA NR XXl1/156/2020
RADY GMINY W LIPNIKU

z dnia 30 grudnia 2020 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Lipnik na 2020 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedno Dz. U.
z2020r. poz.713zpóźn.zm.) wzwiązku z art. 211, art. 212, art. 214, art. 217 art. 222 ust. 1-3, art. 235, art. 236, art. 237,
art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicmych (tekst jedno Dz. U. z 2019 r.
poz. 869 z późn.zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: .

§ l.W uchwale Nr XIV/96/2019 Rady Gminy w Lipniku z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lipnik
na 2020 rok z późniejszymi zmianami, zwanej dalej "uchwałą budżetową", wprowadza się następujące zmiany:

l) Dokonuje się zmian w planie dochodów w budżecie gminy na 2020 rok zgodnie z załącznikiem Nr l do niniejszej
uchwały.

2) Dokonuje się zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2020 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej
uchwały.

3) w § 2 ust. 4 otrzymuje brzmienie: "Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących
z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi realizowane w roku budżetowym
w wysokości 1516467,69 zł,

a) wydatki bieżące

b) wydatki majątkowe
zgodnie z załącznikiem nr 2."

466467,69 zł,

l 050 000,00 zł,

4) Załącznik Nr 3 pod nazwą "Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w roku
budżetowym 2020", do uchwały budżetowej, otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.

5) Załącznik Nr 4 pod nazwą "Zadania inwestycyjne roczne w 2020 roku ", do uchwały budżetowej, otrzymuje brzmienie
jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipnik.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

~'
Stanisław Mazur

Podpisany Strona I



r

RADA GMINY
w Lipniku

woj. świętokrzyskie

Załącznik Nr l do uchwały Nr XXII1156/2020
Rady Gminy w Lipniku
z dnia 30 grudnia 2020 r.

Plan dochodów budżetu gminy na 2020 rok

Nazwa jednostki sprawozdawczej LIPNIK
Nr dokumentu Uchwała Nr XXII/156/2020
Data podjęcia 2020-12-30
Rodzaj Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota
600 Transport i łączność -1 380,00

60017 Drogi wewnętrzne - 1 380,00

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy
6630 inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami - 1 380,00

samorządu terytorialnego

852 Pomoc społeczna - 66904,41
85295 Pozostała działalność - 66904,41

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków

2057 europejskich oraz środków, o których mowa wart. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub - 63201,87płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków

2059 europejskich oraz środków, o których mowa wart. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub - 3 702,54płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

Razem: - 68284,41

Przewodniczący

RadY~Mcd an::

Podpisany Strona l



RA--DA Gl'-AINY
w Lipniku

woj. świętokrzyskie

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXII/15612020
Rady Gminy w Lipniku
z dnia 30 grudnia 2020 r.

Plan wydatków budżetu gminy na 2020 rok

Nazwa jednostki sprawozdawczej LIPNIK
Nr dokumentu Uchwała Nr XXII/156/2020
Data podjęcia 2020-12-30
Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

600 % Transport iłączność % -1380,00
60017 n Drogi wewnętrzne #10, if

-1380,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -1 380,00

. 85295· Pozostała działa ność' Mil -6690'1,41

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników -27796,21

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 628,41

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne -5342,66

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne -312,97

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -696,99

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -40,82

4177 Wynagrodzenia bezosobowe -15324,59

4179 Wynagrodzenia bezosobowe -897,76

4217 Zakup materiałów i wyposażenia -3306,30

4219 Zakup materiałów i wyposażenia -193,70

4227 Zakup środków żywności -7912,47

4229 Zakup środków żywności -463,53

4307 Zakup usług pozostałych -2822,65

4309 Zakup usług pozostałych -165,35

Razem: -68284,41

Przewodmczący
R.ady'~

M~~W

Podpisany Strona l



RADA G
w Lipniku

}Voj.ŚłVięto~~skie

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXW156/2020
Rady Gminy w Lipniku
z dnia 30 grudnia 2020 r.

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w roku budżetowym 2020

w zlotvch

Planowane wydatki
w ~ m źródla finansowania

w tvm: Jednostka
kredyty org.

i pożyczki realizując
zaciągnięte a zadanie

na realizację dotacje środki lub
rok budżetowy zadań pod i środki wymienione koordynuj

Lp Dzia Łączne nakłady 2020 docbody kredyty refundację pochodzące wart. 5 ust. ąca
I Rozdz. Nazwa przedsiewziecia finansowe (7 + 8+10+11) wlasne iot i nożvczki WYdatków z innvch źr.,1, l pkt 2 i 3 u.f.o. prozram

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 II 12
A

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej tłocznej i grawitacyjnej wraz B. Urząd
z przyłączami i pompowniami ścieków w miejscowości Kurów C. Gminy

l. 010 01010 TRWAŁOŚĆ PROJEKTU·na lata 2016-2020 1000000 200000 200000 D. Lipnik

wydatki bieżące ID 000 00 200000 200000

wydatki maiarkowe
A

Lipnik- gmina przyjazna środowisku. Termomodernizacja bazy dydaktyczno- B. Urząd
kulturowo-administracyjnej w gminie Lipnik C. Gminy

2. 700 70095 TRWAŁOŚĆ PROJEKTU na lata 2016-2020 ID 000 00 2000,00 200000 D. Lipnik

wydatki bieżące 1000000 2000,00 2000,00

wydatki maiatkowe
A.

e-świętokrzyskie Budowa Systemu Informacji Przestrzennej Województwą - B. Urząd
72095 budowa społeczeństwa informacyjnego C. Gminy

3. 720 TRWAŁOŚĆ PROJEKTU na lata 2016-2020 500000 100000 I 000,00 D. Lipnik
wydatki bieżące 500000 1000,00 100000

wydatki maiatkowe
A.

e-świętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury 1ST - wsparcie innowacyjności, B. Urząd
72095 budowa społeczeństwa informacyjnego C. Gminy

4. 720 TRWAŁOŚĆ PROJEKTU na lata 2016-2020 500000 1000,00 100000 D. Lipnik

wydatki bieżące 500000 100000 100000

wydatki maiatkowe .
A.
B. Urząd

Szkolne Pracownie Informatyczne Województwa Świętokrzyskiego C. Gminy
5. 720 72095 (e-Pracownie WŚ) - TRW AŁOSĆ PROJEKTU na lata 2020-2024 5000,00 100000 100000 D. Licnik

wydatki bieżące 5000,00 1000,00 1000,00
wydatki maiatkowe

A Urząd
Rozbudowa infrastruktury sportowej i edukacyjnej w gminie Lipnik - B. Gminy

6. 801 80195 TRWAŁOŚĆ PROJEKTU na lata 2020-2024 10000,00 2000,00 2000,00 C. Linnik

Podpisany Strona l



D.

wydatki bieżace 10 000 00 2000,00 200000

wydatki majątkowe

A.19360,16 Ośrodek

B. Pomocy

c. Społeczn
Utworzenie świetlicy środowiskowej w Kurowie, Gmina Lipnik D. ej w

7. 852 85295 (2020-2023) 897598 19 34983569 000 330475,53 Lipniku

wydatki bieżace 89759819 34983569 000

wydatki maiatkowe
A.
B.52650,00 Urząd
e. Gminy

8. 900 90095 . Zwalczanie barszczu Sosnowskiego na terenie Gminy Lipnik 180180,00 58500,00 5850,00 D. Lipnik

wydatki bieżace 180 180,00 58500,00 5850,00

wydatki majątkowe
Razem wydatki bieżące 1122778,19 417335,69 14850,00 72 010,16 330475,53

A.
B. Urząd

Poprawa gospodarki ściekowej w Gminie Lipnik - Rozbudowa sieci kanalizacji e. Gminy
l. 010 01010 sanitarnej w miejscowości Włostów 2 150000,00 0,00 0,00 D. Lipnik

wydatki bieżące

wydatki maiarkowe 2 15000000 0,00 0,00
A
B. Urząd

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Usarzów w latach 202 l- e. Gminy
2. 010 01010 2024 225200000 0,00 0,00 D. Lipnik

wydatki bieżące

wydatki maiatkowe 2252000,00 0,00 0,00
A
B. Urząd
e. Gminy

3. 010 01010 Uzbroienie techniczne otworu studziennego 50000,00 45000,00 45000,00 D. Lipnik

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 50000,00 45000,00 45000,00
A.
B. Urząd

Przebudowa drogi gminnej nr 337020T Ublinek - Kaczyce na odcinku 970 mb e. Gminy
4. 600 60016 od km 1+055 do km 2+025 15000,00 15000,00 15000,00 D. Linnik

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 15000,00 15000,00 1500000
A.
B. Urząd

Przebudowa drogi gminnej nr 337032T Zachoinie - Malżyn na odcinku 600 mb c. Gminy
5. 600 60016 od km 0+800 do km 1+400 1500000 1500000 1500000 D. Lipnik

wydatki bieżace

wydatki majątkowe 15000,00 15000,00 15000,00
A. Urząd
B. Gminy

6. 750 75023 Wykonanie ogrodzenia przed budynkiem Urzedu Gminy 50000,00 15000,00 15000,00 c. Lipnik

Podpisany Strona 2



D.

wydatki bieżace

wydatki maiatkowe 50000,00 15000,00 15000,00
A.96381,oo
B. Urząd
C. Gminy

7. 900 90005 Termomodernizacia budynku Urzedu Gminy w Lioniku 1000000,00 1000000,00 84388,00 D. 819231,00 Lipnik

wydatki bieżace

wydatki maiatkowe 1000000,00 1000000,00 84388,00
A.
B. Urząd
C. Gminy

8. 900 90015 Kompleksowa modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminv Linnik 2050000,00 50000,00 50000,00 D. Lionik

wydatki bieżace

wydatki maiatkowe 2050000,00 50000,00 50000,00
A.
B. Urząd
C. Gminy

9. 921 92109 Budowa świetlicy wieiskiei w mieiscowości Kaczvce 1500000 1500000 1500000 D. Lionik

wydatki bieżace

wydatki maiarkowe 15000,00 15000,00 15000,00
A.
B. Urząd

10 C. Gminy
921 92109 Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Sternalice 1500000 15000,00 1500000 D. Lionik

wydatki bieżace

wydatki maiatkowe 15000,00 15 000,00 1500000
A.
B. Urząd

11 Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z bieżnią prostą 4 torową przy Szkole C. Gminy
926 92601 Podstawowe i we Włostowie 80918000 000 000 D. Linnik

wydatki bieżace

WYdatki maiatkowe 809 18000 000 000
Razem wvdatki maiatkowe 8421180,00 1170000,00 254388,00 96381,00 819231,00

Oe:ółem 9543958,19 1587335,69 269238,00 168391,16 1149706,53 x
* Wybrać odoowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu oaństwa (no. od woiewodv, MEN UKFiS ... )
B. Srodki i dotacje otrzymane od innych ist oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów nublicznvch
C. Inne źródła
D. Inne źródła .

Podpisany Strona 3



GMINY
~ipniku
.;.ętokrzyskie

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXII/15612020
Rady Gminy w Lipniku
z dnia 30 grudnia 2020 r.

Zadania inwestycyjne roczne w 2020 roku

w
Planowane wydatki złotych

w tym źródla finansowania

w tym: Jednostk
a org.

realizują
kredyty ca

i pożyczki środki zadanie
zaciągnięte wymienio lub

rok
na dotacje ne wart. koordynrealizację

budżetowy kredyty zadania pod i środki 5 ust. ująca
Nazwa zadania 2019 dochody i pożyczki refundację pochodzące l pkt 2 i program

Lp Dział Rozdz. inwestycyjnego (6+7+9+10) własne jst wydatków z innych źr. * 3 u.f.p,

I 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Ogrodzenie i odmulenie A.
zbiornika wodnego B. Urząd
w miejscowości C. Gminy

l. 010 01010 Słabuszewice 21 500,00 21 500,00 D. Lipnik

A.
Rozbudowa stacji do B. Urząd
odmanganiania na ujęciu c. Gminy

2. 010 01010 wody we Włostowie 65000,00 65000,00 D. Lipnik

A ..
UrządB.

Budowa chodnika we C. Gminy
3. 600 60016 Włostowie 40000,00 40000,00 D. Lipnik

Przebudowa drogi
dojazdowej do gruntów A.
rolnych w miejscowości B. 26 814,00 Urząd
Męczennice, odcinek C. Gminy

4. 600 60017 o dl. 220 m. 66 814,00 40000,00 D. Lipnik

A.
B. Urząd

Przebudowa dróg C. Gminy
5. 600 60017 wewnętrznych 55000,00 55000,00 D. Lipnik

Przebudowa dróg
wewnętrznych na A.
działkach nr ew. 227/16 i B.I08145,00 Urząd
227/17 w miejscowości c. Gminy

6. 600 60017 Włostów 123 145,00 15000,00 D. Lipnik
A.

Montaż barier B. Urząd
energochłonnych w C. Gminy

7. 600 60017 miejscowości Międzygórz 8000,00 8000,00 D. Lipnik
A.

Przebudowa dróg w B. Urząd
ramach usuwania skutków C. Gminy

8. 600 60078 klęsk żywiołowych 25076,00 25076,00 D. Lipnik

Budowa elektrycznych
przyłączy napowietrznych A.
i zasilanie kamer dozoru B. Urząd
wizyjnego dróg gminnych c. Gminy

9. 600 60095 w miejscowości Żurawniki 18 500,00 18 500,00 D. Lipnik
A.
B. Urząd
C. Gminy

10. 700 70005 Wykup nieruchomości 90000,00 90000,00 D. Lipnik

A.
B. Urząd

Opracowania C. Gminy
11. 710 71012 dokumentacyjne 100000,00 100000,00 D. Lipnik

Podpisany Strona l



A.
Montaż klimatyzacji w sali B. Urząd
posiedzeń Rady Gminy C. Gminy

12. 750 75022 w Lipniku 16500,00 16500,00 D Lipnik

Montaż klimatyzacji w A.
pomieszczeniach B. Urząd
biurowych Urzędu Gminy C. Gminy

13. 750 75023 w Lipniku 14500,00 14500,00 D. Lipnik

A.
Termomodernizacja B. Urząd
budynku remizy OSP C. Gminy

14. 754 75412 w Słabuszewicach 10000,00 10000,00 D. Lipnik
A.

Termomodernizacja B. 22 500,00 Urząd
budynku remizy OSP C. Gminy

15. 754 75412 w Kurowie 91 000,00 68500,00 D. Lipnik
A.

Termomodernizacja B. 22 500,00 Urząd
budynku remizy OSP C. Gminy

16. 754 75412 w Leszczkowie 77 000,00 54500,00 D. Lipnik

A.
Przebudowa dachu nad B. Urząd
budynkiem remizy OSP C. Gminy

17. 754 75412 w Kurów 132500,00 132500,00 D. Lipnik

Montaż paneli A.
fotowoltaicznych na B. Urząd
budynku remizy OSP C. Gminy

18. 754 75412 w Słabuszewicach 25000,00 25000,00 D. Lipnik
A.
B. Urząd

Zakup pojazdu C. Gminy
19. 900 90005 elektrycznego 194033,00 4033,00 190000,00 D. Lipnik

Zakup urządzenia do A.
ładowania pojazdu B. Urząd
elektrycznego wraz C. Gminy

20. 900 90005 z montażem 3690,00 3690,00 D Lipnik

Zabudowa nowych A.
punktów świetlnych B.
w miejscowości Lipnik, C. Urząd
Włostów , Żurawniki, D. Gminy

21. 900 90015 Międzygórz 98500,00 98500,00 Lipnik

Montaż instalacji A.
monitoringu wizyjnego na B. Urząd
terenie świetlicy wiejskiej C. Gminy

22. 921 92109 w Gołębiowie 7000,00 7000,00 D. Lipnik

A.
Adaptacja budynku po B. Urząd
byłej szkole w Usarzowie C. Gminy

23. 921 92109 na świetlice wiejską 50000,00 50000,00 D. Lipnik

A.
Wykonanie instalacji B. Urząd
alarmowej w świetlicy C. Gminy

24. 921 92109 środowiskowej w Kurowie 4000,00 4000,00 D. Lipnik

A.
B. Urząd

Opracowania C. Gminy
25. 921 92120 dokumentacyjne 20000,00 20000,00 D. Lipnik

A.
Budowa placu zabaw B. Urząd
w miejscowości C. Gminy

26. 926 92695 Międzygórz 30000,00 30000,00 D. Lipnik

A.
B. Urząd

Budowa palcu zabawa C. Gminy
27. 926 92695 w miejscowości Usarzów 10000,00 10000,00 D. Lipnik

A. Urząd
Budowa altany B. Gminy

28. 926 92695 w miejscowości Włostów 31 000,00 31 000,00 C. Lipnik

Podpisany Strona 2



D.

A.
B. Urząd

Budowa altany C. Gminy
29. 926 92695 w miejscowości Ublinek 18000,00 18000,00 D. Lipnik

A.
B. Urząd

Doposażenie placu zabaw C. Gminy
31. 926 92695 w Leszczkowie 3500,00 3500,00 D. Lipnik

A.
B. 179959,00
C.

Ogółem 1449258,00 1075609,00 193690,00 D.
• Wybrać odpowiednie oznaczenie żródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ... )

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła

D. Inne źródła

PrzewodmCZ?,('
Ra~'

M~a'

Podpisany Strona 3


